

報道関係各位

2024年5月30日 尼崎ホテル開発株会社

シェフこだわりのパンや、フレッシュフルーツ等バラエティ豊かなラインアップ!

~一日の始まりを、ウエストリバー自慢の朝食で~

# 朝食バイキングリニューアルのご案内

2024年6月1日(土)より提供開始

尼崎ホテル開発株式会社(兵庫県尼崎市、代表取締役社長 大矢 悦子)が運営するホテルヴィスキオ尼崎は、カフェ&レストラン「ウエストリバー」において、2024年6月1日(土)より「朝食バイキング」をリニューアルいたします。



※朝食バイキングイメージ

今回のリニューアルでは、女性やご家族連れのお客様から多くのリクエストをいただいていたフレッシュフルーツやデザートメニューを追加し、様々なお好みに対応できるようバラエティ豊かなメニューを取り揃えました。また、パンやソーセージ等も見直して「さらに美味しく」リニューアルした朝食バイキングをぜひお楽しみください。

# <朝食バイキングリニューアルのおすすめポイント>

# ■充実したフレッシュフルーツや新たにデザートメニューもご用意!

フルーツは、オレンジやピンクグレープフルーツ、メロン等、旬のみずみずしいフレッシュなフルーツを3種ご用意いたします。

また新たに加わるデザートメニューでは、SDGs実現への取り組みの一環として「地産地消」をテーマに企画した、地元兵庫県のお米で作る「お米のムース」をはじめ、フルーツゼリーやパウンドケーキ等、ホテルパティシエ自慢の3種をお楽しみいただけます。





## ■パンを全面リニューアル!サクサク食感のクロワッサンは必食!

パンは全面的に見直し、さらに美味しくなりました。フランス産発酵バター香るクロワッサンをはじめ、チョコデニッシュ、クリームパン、レーズンブレッド、クランベリーブレッド等、その日の気分で選べる5種類のパンをご用意いたします。

### ■新たなご当地メニューも登場!

関西風の「肉うどん」を新たにご用意いたします。柔らかめの麺と牛肉の旨みとコクが染み込んだ出 汁の肉うどんは朝から元気が出るメニューです。

尼崎市名物「尼崎あんかけチャンポン」や明石市名物「明石焼き」、神戸市名物「そばめし」の人気 ご当地メニューも引き続きご用意しております。



肉うどん

# **NEWS RELEASE**



## <カフェ&レストラン「ウエストリバー」朝食バイキングリニューアル概要>

提供開始:2024年6月1日(土)より

提供時間:7:00~10:00 (L.O.9:30)

提供場所:ホテルヴィスキオ尼崎 2階 カフェ&レストラン「ウエストリバー」

料

	宿泊客 (前日販売)	宿泊者 (当日販売)	一般
大 人	1,980 円	2,090 円	2,420 円
小学生	990 円	1,100 円	1,320 円
幼児	無料		



※表示価格は消費税込(サービス料はいただいておりません)

### 【メニュー内容 (一例)】

- ・コールスロー ・ポテトサラダ ・棒棒鶏 ・チーズ ・ハム ・ベーコン ・ソーセージ ・カラフル温野菜 ・ポテトフライ ・スクランブルエッグ ・焼き魚 ・出汁巻き ・白和え ・冷奴 ・夏野菜と昆布の和え物
- ・がんもとインゲンの煮つけ ・揚げ茄子とインゲンの和風生姜餡かけ ・黒カレー ・味噌汁 ・肉うどん ・出汁茶づけ ・明石焼き ・そばめし ・尼崎あんかけチャンポン ・クロワッサン ・チョコデニッシュ ・クリームバン ・レーズンブレッド ・クランベリーブレッド ・シリアル ・ヨーグルト ・フルーツカクテル
- ・パウンドケーキ ・パンケーキ (土・日・祝のみ) 等 ・フレッシュフルーツ ・お米のムース ・フルーツゼリー

※季節や食材の入荷状況によりメニュー内容を変更させていただく場合がございます。

※提供場所や営業時間は状況により変更となる場合がございますので、予めご了承ください。

※写真はすべてイメージです。

### ■ホテルヴィスキオ尼崎について

JR 尼崎駅から徒歩 1 分の利便性、リラックスと寛ぎの空間を提供します。 JR 尼崎駅直結、関西国際空港からリムジンバスの利用で約65分とビジネスシーンにも好立地。 神戸三ノ宮、大阪梅田方面へはもちろん宝塚や京都への観光にも大変便利な立地にあります。 ホテルヴィスキオ尼崎公式サイト https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

#### JR 西日本ホテルズが加盟する会員プログラムについて

JR 西日本ホテルズでは、全国の JR ホテルグループのご宿泊料金の割引など、対象ホテル・レストランがより便利にお得にご利用いただける『JR ホ テルメンバーズ』と、JR 西日本グループの鉄道やショッピングで様々なサービス、特典が受けられる『WESTER ポイント』の 2 つの会員プログラム に加盟しています。どちらも入会金・年会費は無料で、たまったポイントは対象施設にてご利用いただけます。 詳しくは、下記の QR コードよりご覧ください。









■このリリースに関するお問い合わせ先

ホテルヴィスキオ尼崎 企画課

TEL: 06-6491-8511/FAX: 06-6491-8575 E-mail: kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp

■一般の方のお問い合わせ先

ホテルヴィスキオ尼崎 料飲課

TEL: 06-6491-0603 (料飲予約係 受付時間 10:00~19:00))

https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/